
OBJEDNÁVKA č. 0905/2017/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava ,—.

Vyřizuje: Španihelová Martina Ing. X

Telefon: 595 622 229

Odbor: 003 NH02

Dodavatel

IČ: 47116757 DIČ: CZ471

CPI Hotels, a.s.

Zkrácená 2703

70030 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

květinovou výzdobu a pohoštění formou Galavečeře hejtmana Moravskoslezského kraje dne 15.9.2017 u příležitosti Dnů NATO
a Dnů Vzdušných sil Armády České republiky 2017. Akce se uskuteční v multifunkčni aule Gong v Dolní oblasti Vítkovic. Pohoštění
se bude skládat z třichodového menu a nápojů pro cca 250 osob.
Účtováno bude dle skutečnosti.
Celková částka nepřesáhne 190 000 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 15.09.2017

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

190 000,00 Kč

Datum: 25.08.2017 v,, -- ...<-
K .1

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Bematský Pavel 

Od: Španihelová Martina 
Odesláno: 28. srpna 2017 15:43 
Komu: Objednávky ' 
Předmět: FW: Objednávka č. 0905/2017/KH/O 

Dobrý den, 

přeposílám. 

Španihelová 

From: Putová Jana (CZ) [mailto:Jana.Putova@clarion-hotels.cz] 
Sent: Monday, August 28, 2017 2:54 PM 
To: Španihelová Martina <martina.spanihelova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0905/2017/KH/O 

Dobrý den paní inženýrko, 

Děkuji Vám za potvrzuji přijetí objednávky. 

Přeji hezký den 

S pozdravem, Jana Putová 

From: Španihelová Martina [mailto:martina.spanihelova@msk.czl 
Sent: Monday, August 28, 2017 IrOO PM 
To: Putová Jana (CZ) <Jana.Putova@clarion-hotels.cz> 
Subject: Objednávka č. 0905/2017/KH/O 

Dobrý den, paní Putová, 

posílám Vám objednávku na Gafavečeři v Gongu 15.9. Prosím o potvrzující mail, že jste objednávku přijali. 

D ě k u j i . , . ' . ' ' 

S pozdravem 

Posílám Vám . 

Ing. Martina Španihelová 
asistentka náměstka hejtmana Moravskoslezského kraje 
Ing. Jakuba Unucky, MBA 

#9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 229 
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